АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2023                                       № 3

О внесении изменений в Порядок осуществления полномочий по контролю

за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 25.03.2020 № 64

В соответствии со статьями 99 и 100 Федерального закона

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок осуществления полномочий по контролю за соблюдением

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов

о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО

г. Островной от 25.03.2020 № 64, следующие изменения:

1.1. В пункте 1.16 раздела 1:

1.1.1. В подпункте 2 слово «ведущий» заменить словом «главный».

1.1.2. В абзаце пятом слово «ведущим» заменить словом «главным».

1.1.3. В абзацах шестом – седьмом слово «ведущего» заменить словом

«главного».

1.1.4. Абзац восьмой исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава ЗАТО г. Островной                              О.А. Огинова

http://www.zato-ostrov.ru/